宁建函〔2017〕236号

宁德市住房和城乡建设局关于公布

2017年第一期“园林四大员”岗位考核考试

合格人员名单的通知

各有关单位：

我局于2017年6月17日在宁德市815中路新华书店九层鸿儒文化培训学校举办（分期号0920170606013）建筑施工企业“园林四大员”岗位考核考试（机考）。参加考试人员共63人，实考人数55人，缺考8人，陈玉玲、黄兴宁等37人成绩合格，通过率为67.27%。根据《关于进一步规范全省建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的通知》（闽建综〔2012〕7号）和《福建省住房和城乡建设厅关于下放建设从业人员岗位考核发证工作的通知》（闽建人〔2015〕19号）有关规定，现将2017年第一期建筑施工企业“园林四大员”岗位考核考试合格人员名单予以公布。

附件：陈玉玲、黄兴宁等37人成绩合格名单汇总表（分期号0920170606013）
（此页无正文）

宁德市住房和城乡建设局

2017年7月3日

（此件主动公开）